P. E. T. S.R. SEWICO KFSOrOCflLO EÍS9JW e3-HOV-2028 14:13 807017 Vi BÇKSB

^â/mo/í^a Q/fíunicí^ialda ^ÁÔâ/nctcc (^di^^^tálíca de (^ãa ^^Rxxjfue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N»» 294/2020

São Roque, 6 de outubro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

00
>
00

<OCL

còC

29^ uS

§4-
o LO

oO

£ o
Tem o presente a grata satisfação de
... .... . ... ... r\j*V

i_

2ocumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa ^
Excelência no sentido de encaminhar ao departamento competente o
Balancete da Receita/Despesa referente ao mês de setembro de 2020.

CLÁUDIO JOSE DE GOES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N' CETSR 06/10/2020 • 09:37 8311/2020

^ a
OJ c

5 0)
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros £ §

protestos de estima e consideração. >|
o|
UJ-ft
0 O

Atenciosamente, 81
£2 §

e|
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 11

Presidente Í s
— ca

01o.g
O-i
c o

Ao li
Excelentíssimo Senhor 1,1

oT3 f/i

«S
•ora

•o ra

o.E
c.g>

E°
3 O
O.t:

•§5
Sg
CO u

ra
a.